АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.12.2024г.                                   г.  Аксай                                   № 289

Об организации и проведении

мероприятий, посвященных Новому

году, на территории Аксайского

городского поселения

В рамках реализации муниципальной программы Аксайского городского

поселения «Развитие культуры», утвержденной постановлением Администрации

Аксайского городского поселения от 22.11.2018 г.  № 1041, на основании плана

городских культурно-массовых мероприятий на 2024 год, утвержденного

распоряжением Администрации Аксайского городского поселения от 19.01.2024 г. №

13,-

1. Организовать и провести мероприятия, посвященные Новому году, на

территории Аксайского городского поселения.

2. Утвердить программу проведения мероприятий, посвященных Новому

году, согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

3. Произвести финансирование расходов на проведение мероприятий,

посвященных Новому году, согласно смете расходов, в соответствии с

Приложением № 2 к настоящему распоряжению.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Аксайского городского поселения http://gorod-aksay.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

общий отдел

http://gorod-aksay.ru/

Приложение № 1

 к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

 от 05.12.2024 г. № 289

Программа

проведения мероприятий, посвященных Новому году, на территории

Аксайского городского поселения

№ Наименование

мероприятия

Дата Место

проведения

1 Детское новогоднее представление

«Царевны. Новогоднее

путешествие».

20, 21, 27,

28.12.2024

ДК

«Молодежный»

2 Музыкальное оформление у

Главной елки города

29, 30.12.2024

03, 04, 05, 06.01.

2025

Пл. Ленина

3 Анимационная программа для

детей и взрослых

29, 30.12.2024

03, 04, 05,

06.01.2025

Пл. Ленина

ДК «Дружба»

Клуб «Спутник»

4 Мастер классы, выставки

прикладного творчества и

изобразительного искусства

04.01.2025 ДК «Дружба»,

клуб «Спутник»

5 Развлекательная программа для

детей «Рождественские

посиделки»

06.01.2025 ДК «Дружба»,

клуб «Спутник»

6 Концерт «Свет Рождественской

звезды» вокального ансамбля

«Аксинья» для жителей города

07.01.2025 ДК

«Молодежный»

Приложение № 2

 к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

 от 05.12.2024 г. № 289

СМЕТА

расходов на проведение мероприятий, посвященных Новому году, на

территории Аксайского городского поселения

№

п/п

Наименование Сумма

1 Аренда звукового оборудования

135 000-00

2 Приобретение сувенирной продукции

25 000-00

3 Проведение концертной программы

60 000-00

4 Проведение анимационной программы

120 000-00

5 Проведение детского новогоднего представления

100 000-00

 ИТОГО: 440 000-00